8
 interpumphydraulics.com
SERBATOI
TANKS
I nostri serbatoi sono studiati per adattarsi alle tantissime
configurazioni dei telai di veicoli industriali.
Per montaggio nel contro telaio, laterale o retro cabina la
nostra gamma è particolarmente versatile per meglio agevolare

SERBATOI
TANKS
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
SB  S  A  XXX  D  G  0  S
COLORE / COLOUR
G = GRIGIO / GREY
ALLESTIMENTO / EQUIPMENT
SERBATOIO PREDISPOSTO PER FILTRO CON TAPPO SFIATO
PREARRANGED FOR FILTER TANK WITH BREATHER PLUG
CAPACITÀ SERBATOIO (lt) / TANK CAPACITY (lt)
MATERIALE / MATERIAL
A = ACCIAIO / STEEL
S = MONTAGGIO SOTTO-CASSONE / UNDERBODY MOUNTED
MODELLO / MODEL
BD
A
E
C
Ø 90
X
H
F
Ø 115
G
L
N° 4 fori Ø 12
No. 4 holes Ø 12
N° 2 fori M8
No. 2 holes M8
Rubinetto a sfera
orientabile
Adjustable ball valve
Tappo carico
olio con filtro
Oil plug with filter
 SB PF 21 SB PF 47
SB PF 34 SB PF 60
A RICHIESTA / ON REQUEST
TAPPO CARICO OLIO
CON FILTRO
OIL PLUG WITH FILTER
COD. 099013390R0
A RICHIESTA / ON REQUEST
RUBINETTO A SFERA
ORIENTABILE
ADJUSTABLE BALL VALVE
Vedi pagina / See page 217
SB PF
SERBATOIO OLIO SOTTO-CASSONE
UNDERBODY MOUNTED OIL TANK
179IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
8
SERBATOI
TANKS
CODICE
CODE
CAPACITÀ
CAPACITY
(litri / litres)
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A B C D E F G X H L
SBSA021DG0S 21 lt 350 320 210 60 1” ¼ 105 80 275 140 230
SBSA034DG0S 34 lt 350 520 210 60 1” ¼ 105 80 275 140 230
SBSA047DG0S 47 lt 360 500 290 60 1” ½ 125 130 260 190 190
SBSA060DG0S 60 lt 360 640 290 60 1” ½ 155 200 260 190 190
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
• Serbatoi in materiale metallico colore standard grigio
(a richiesta altre tipologie e accessori).
• Metallic oil tank- standard colour: grey
(other versions and accessories available upon request).
CODICE / CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION

SERBATOI
TANKS
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
ST  R  N  XXX  K  G  0  0
MATERIALE / MATERIAL
G = ACCIAIO (GRIGIO) / STEEL (GREY)
ALLESTIMENTO / EQUIPMENT
PREDISPOSTO PER FLEXYKIT
PREARRANGED FOR FLEXYKIT
CAPACITÀ SERBATOIO (lt) / TANK CAPACITY (lt)
R = MONTAGGIO RETRO-CABINA / REAR MOUNTED
MODELLO / MODEL
 ST PF 100 ST PF 160
ST PF 135 ST PF 200
G
 1
”
X
278
B
A
2
A
G 1” 1/2
59
4
63
8
ø
11
5
M8 N° 4
M8 No. 4
ø 80
Rubinetto a sfera orientabile
Adjustable ball valve
Tappo carico olio con filtro
Oil plug with filter
VISTA PARZIALE DA A
PARTIAL VIEW FROM A
A RICHIESTA / ON REQUEST
RUBINETTO A SFERA
ORIENTABILE 1” 1/2 G
ADJUSTABLE BALL
VALVE 1” 1/2 G
Vedi pagina / See page 217
A RICHIESTA / ON REQUEST
TAPPO CARICO OLIO ALTO
CON FILTRO
HIGH OIL PLUG WITH FILTER
COD. 907TSC00001
TAPPO CARICO OLIO BASSO
CON FILTRO
LOW OIL PLUG WITH FILTER
COD. 099013390R0
ST PF
SERBATOIO OLIO RETRO-CABINA
REAR MOUNTED OIL TANK
181IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
8
SERBATOI
TANKS
CODICE
CODE
CAPACITÀ NOMINALE
RATED CAPACITY
(litri / litres)
CAPACITÀ UTILE MAX
MAX USEFUL CAPACITY
(litri / litres)
A
CAPACITÀ INDICATIVA
DI RIEMPIMENTO
INDICATIVE FILLING-UP
CAPACITY
(litri / litres)
B
DIMENSIONI
DIMENSIONS
X
(mm)
STRN100KG00 100 lt 83 lt 87 lt 640
STRN135KG00 135 lt 113 lt 118 lt 840
STRN160KG00 160 lt 132 lt 139 lt 1084
STRN200KG00 200 lt 165 lt 174 lt 1300
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
• Colore standard grigio. Altri colori su richiesta con sovrapprezzo. • Standard colour grey. Other colours on demand with overprice.
20
0

CAPACITÀ UTILE MAX
MAX USEFUL
CAPACITY
(litri / litres)
A
CAPACITÀ INDICATIVA
DI RIEMPIMENTO
INDICATIVE FILLING-UP
CAPACITY
(litri / litres)
B
DIMENSIONI
DIMENSIONS
X
(mm)
SPLA090KG00 SPLL090KG00 90 lt 64 lt 78 lt 350
SPLA100KG00 SPLL100KG00 100 lt 71 lt 87 lt 400
SPLA120KG00 SPLL120KG00 120 lt 87 lt 105 lt 450
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
25
20
5

SERBATOI
TANKS
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
SP  L  X  250  K  G  0  0
COLORE / COLOUR
G = GRIGIO / GREY
ALLESTIMENTO / EQUIPMENT
PREDISPOSTO PER FLEXYKIT
PREARRANGED FOR FLEXYKIT
CAPACITÀ SERBATOIO (lt) / TANK CAPACITY (lt)
MATERIALE / MATERIAL
A = ACCIAIO / STEEL
L = ALLUMINIO / ALUMINIUM
L = MONTAGGIO LATERALE / SIDE MOUNTING
MODELLO / MODEL
 SPL 250 A
1” 1/2
1” 1/2
706
240 305.5 160.5
160
==
X
63
6
60
40
A
A B
ø
11
5
M8 N° 4
M8 No. 4
ø 80
1”  Tappato con scarico
sottolivello
1” Plugged with discharged
sublevel
Rubinetto a sfera orientabile
Adjustable ball valve
Tappo carico
olio con filtro
Oil plug with filter
VISTA PARZIALE DA A
PARTIAL VIEW FROM A
A RICHIESTA / ON REQUEST
RUBINETTO A SFERA
ORIENTABILE 1” 1/2 G
ADJUSTABLE BALL
VALVE 1” 1/2 G
Vedi pagina / See page 217
A RICHIESTA / ON REQUEST
TAPPO CARICO OLIO ALTO
CON FILTRO
HIGH OIL PLUG WITH FILTER
COD. 907TSC00001
TAPPO CARICO OLIO BASSO
CON FILTRO
LOW OIL PLUG WITH FILTER
COD. 099013390R0
SPL A
SERBATOIO OLIO LATERALE
SIDE MOUNTED OIL TANK
185IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
8

CAPACITÀ UTILE MAX
MAX USEFUL
CAPACITY
(litri / litres)
A
CAPACITÀ INDICATIVA
DI RIEMPIMENTO
INDICATIVE FILLING-UP
CAPACITY
(litri / litres)
B
DIMENSIONI
DIMENSIONS
X
(mm)
SPLA250KG00 SPLL250KG00 250 lt 176 lt 218 lt 590
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
STAFFE / BRACKETS
75 mm
 3

SERBATOI
TANKS
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
SP  L  X  XXX  K  G  0S
COLORE / COLOUR
G = GRIGIO (per serbatoio ACCIAIO)
 NEUTRO (PER SERBATOIO ALLUMINIO)
 GREY (for STEEL tank)
 NEUTRAL (for ALUMINIUM tank)
ALLESTIMENTO / EQUIPMENT
CAPACITÀ SERBATOIO (lt) / TANK CAPACITY (lt)
MATERIALE / MATERIAL
A = ACCIAIO / STEEL
L = ALLUMINIO / ALUMINIUM
L = MONTAGGIO LATERALE / SIDE MOUNTING
MODELLO / MODEL
 SPL 135 K SPL 170 K
SPL 150 K SPL 200 K
X
160
419
=
=
90
70
45 706
90
63
6
80
N° 4 Fori M8
No. 4 Holes M8
Ø
 8
0.
5
Ø
 1
15
Ø
 1
70
A
Piastra di chiusura (già montata)
Closing plate (already mounted)
A
G 1” Tappato
G 1” Plugged
Livello olio
Oil level
G 1”1/2 aspirazione
G 1”1/2 inlet
BRubinetto a
sfera orientabile
Adjustable
ball valve
Tappo carico
olio con filtro
Oil plug with filter
A RICHIESTA / ON REQUEST
TAPPO CARICO
OLIO ALTO
CON FILTRO
HIGH OIL PLUG
WITH FILTER
COD.
907TSC00001
TAPPO CARICO
OLIO BASSO
CON FILTRO
LOW OIL PLUG
WITH FILTER
COD.

(litri / litres)
CAPACITÀ UTILE MAX
MAX USEFUL CAPACITY
(litri / litres)
A
CAPACITÀ INDICATIVA
DI RIEMPIMENTO
INDICATIVE FILLING-UP
CAPACITY
(litri / litres)
B
DIMENSIONI
DIMENSIONS
X
(mm)
SPLA135KG0S SPLL135KG0S 135 lt 93 lt 118 lt 350
SPLA150KG0S SPLL150KG0S 150 lt 103 lt 131 lt 400
SPLA170KG0S SPLL170KG0S 170 lt 116 lt 148 lt 450
SPLA200KG0S SPLL200KG0S 200 lt 138 lt 174 lt 500
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
STAFFE / BRACKETS
FISSARE CON MINIMO 3 VITI PER OGNI STAFFA
MOUNT BY MEANS OF 3 SCREWS FOR EACH BRACKET AT LEAST

SERBATOI
TANKS
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
SPL 170 M
SP  L  X  170  M  G  0S
COLORE / COLOUR
G = GRIGIO (per serbatoio ACCIAIO)
 NEUTRO (PER SERBATOIO ALLUMINIO)
 GREY (for STEEL tank)
 NEUTRAL (for ALUMINIUM tank)
ALLESTIMENTO / EQUIPMENT
CAPACITÀ SERBATOIO (lt) / TANK CAPACITY (lt)
MATERIALE / MATERIAL
A = ACCIAIO / STEEL
L = ALLUMINIO / ALUMINIUM
L = MONTAGGIO LATERALE / SIDE MOUNTING
MODELLO / MODEL
90
90 90
160
Piastra di chiusura (già montata)
Closing plate (already mounted)
G1” tappato
G1” plugged
Livello olio
Oil level
706
63
6 A
B
G1”1/2 aspirazione
G1”1/2 inlet
80
135
Tubo scarico olio
Pipe return oil 27°
43 43
X
18
0
Ø 73 N° 4 fori M8
No. 4 holes M8
N° 6 fori M5
No. 6 holes M5
Ø
 1
15
90°
287239180
=
=
=
=
Rubinetto a
sfera orientabile
Adjustable
ball valve
Tappo carico
olio con filtro
Oil plug with filter
A RICHIESTA / ON REQUEST
TAPPO CARICO
OLIO ALTO
CON FILTRO
HIGH OIL PLUG
WITH FILTER
COD.
907TSC00001
TAPPO CARICO
OLIO BASSO
CON FILTRO
LOW OIL PLUG
WITH FILTER

(litri / litres)
CAPACITÀ UTILE MAX
MAX USEFUL CAPACITY
(litri / litres)
A
CAPACITÀ INDICATIVA
DI RIEMPIMENTO
INDICATIVE FILLING-UP
CAPACITY
(litri / litres)
B
DIMENSIONI
DIMENSIONS
X
(mm)
SPLA170MG0S SPLL170MG0S 170 lt 116 lt 148 lt 430
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
STAFFE / BRACKETS
FISSARE CON MINIMO 3 VITI PER OGNI STAFFA
MOUNT BY MEANS OF 3 SCREWS FOR EACH BRACKET AT LEAST

SERBATOI
TANKS
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
SP  L  X  XXX  P  G  00
COLORE / COLOUR
G = GRIGIO (per serbatoio ACCIAIO)
 NEUTRO (PER SERBATOIO ALLUMINIO)
 GREY (for STEEL tank)
 NEUTRAL (for ALUMINIUM tank)
ALLESTIMENTO / EQUIPMENT
CAPACITÀ SERBATOIO (lt) / TANK CAPACITY (lt)
MATERIALE / MATERIAL
A = ACCIAIO / STEEL
L = ALLUMINIO / ALUMINIUM
L = MONTAGGIO LATERALE / SIDE MOUNTING
MODELLO / MODEL
 SPL 135 P SPL 170 P
SPL 150 P SPL 200 P
Piastra di chiusura (già montata)
Closing plate (already mounted)
G1”
tappato
G1”
plugged
16
0
63
6
A
X 706
47
15
0 60
170
21
0
240 160.5
Livello olio
Oil level
B
Piastra laterale per
�ssaggio distributori serie:
DM 140-160-180-240
Side plate for fixing
distributors series:
DM 140-160-180-240
G1”1/2 aspirazione
G1”1/2 inlet
Rubinetto a
sfera orientabile
Adjustable
ball valve
Tappo carico olio con filtro
Oil plug with filter
A RICHIESTA / ON REQUEST
TAPPO CARICO
OLIO ALTO
CON FILTRO
HIGH OIL PLUG
WITH FILTER
COD.
907TSC00001
TAPPO CARICO
OLIO BASSO
CON FILTRO
LOW OIL PLUG
WITH FILTER
COD.
099013390R0
A RICHIESTA / ON REQUEST
RUBINETTO A SFERA ORIENTABILE 1” 1/2 G
ADJUSTABLE BALL VALVE 1” 1/2 G

CAPACITÀ UTILE MAX
MAX USEFUL
CAPACITY
(litri / litres)
A
CAPACITÀ INDICATIVA
DI RIEMPIMENTO
INDICATIVE FILLING-UP
CAPACITY
(litri / litres)
B
DIMENSIONI
DIMENSIONS
X
(mm)
SPLA135PG00 SPLL135PG00 135 lt 93 lt 118 lt 350
SPLA150PG00 SPLL150PG00 150 lt 103 lt 131 lt 400
SPLA170PG00 SPLL170PG00 170 lt 116 lt 148 lt 450
SPLA200PG00 SPLL200PG00 200 lt 138 lt 174 lt 500
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
STAFFE / BRACKETS
75 mm
 3

SERBATOI
TANKS
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
 SPL 160 R SPL 190 R
SP  L  X  XXX  R  G  00
COLORE / COLOUR
G = GRIGIO (per serbatoio ACCIAIO)
 GREY (for STEEL tank)
 NEUTRO (per serbatoio ACCIAIO
  INOX FIORETTATO)
 NEUTRAL (for FLOWERED STAINLESS STEEL tank)
MONTAGGIO SOPRA PORTA RUOTA / FITTING ABOVE SPARE WHEEL
CAPACITÀ SERBATOIO (lt) / TANK CAPACITY (lt)
MATERIALE / MATERIAL
I = ACCIAIO INOX FIORETTATO / FLOWERED STAINLESS STEEL
A = ACCIAIO / STEEL
L = MONTAGGIO LATERALE / SIDE MOUNTING
MODELLO / MODEL
25
0
50 50
715
100 80
Livello olio
Oil levelX
200
18
0
50
100
G1” scarico
G1” drain
G1”1/2 aspirazione
G1”1/2 inlet
G1” tappato
G1” plugged
A
Sede tappo riempimento �ltro aria
Air filter filling cap
390170
17
0
Rubinetto a
sfera orientabile
Adjustable
ball valve
Tappo carico olio con filtro
Oil plug with filter
A RICHIESTA / ON REQUEST
TAPPO CARICO
OLIO ALTO
CON FILTRO
HIGH OIL PLUG
WITH FILTER
COD.
907TSC00001
TAPPO CARICO
OLIO BASSO
CON FILTRO
LOW OIL PLUG
WITH FILTER
COD.
099013390R0
A RICHIESTA / ON REQUEST
RUBINETTO A SFERA
ORIENTABILE 1” 1/2 G
ADJUSTABLE BALL
VALVE 1” 1/2 G
Vedi pagina / See page 217
SPL R
SERBATOIO OLIO LATERALE per IVECO STRALIS montaggio sopra porta ruota
SIDE MOUNTED OIL TANK for IVECO STRALIS fitting over wheel clamp
195IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.

CODICE SERBATOIO
ACCIAIO
STEEL
TANK CODE
CAPACITÀ NOMINALE
RATED CAPACITY
(litri / litres)
CAPACITÀ UTILE MAX
MAX USEFUL CAPACITY
(litri / litres)
A
DIMENSIONI
DIMENSIONS
X
(mm)
SPLI160RG00 SPLA160RG00 160 lt 130 lt 1040
SPLI190RG00 SPLA190RG00 190 lt 160 lt 1220
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
150
40
45

SERBATOI
TANKS
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
SP  L  X  250  2A  0  0
DOPPIA ASPIRAZIONE / DOUBLE SUCTION
CAPACITÀ SERBATOIO (lt) / TANK CAPACITY (lt)
MATERIALE / MATERIAL
A = ACCIAIO / STEEL
L = ALLUMINIO / ALUMINIUM
L = MONTAGGIO LATERALE / SIDE MOUNTING
MODELLO / MODEL
SPL 250 2A
360
63
6
21326
6
360
10
1" G
17
0
110
602
120
+1
0
1"1/2 1"1/2
1"1/2
18
0
Ø
13
1
+ +
0.
2
0.
5
Ø175
45°
M10 n°4 fori / holes
Rubinetto a
sfera orientabile
Adjustable
ball valve
Tappo carico olio con filtro
Oil plug with filter
Livello olio visivo
Oil level view
A RICHIESTA / ON REQUEST
TAPPO CARICO
OLIO ALTO
CON FILTRO
HIGH OIL PLUG
WITH FILTER
COD.
907TSC00001
TAPPO CARICO
OLIO BASSO
CON FILTRO
LOW OIL PLUG
WITH FILTER
COD.
099013390R0
A RICHIESTA / ON REQUEST
RUBINETTO A SFERA
ORIENTABILE 1” 1/2 G
ADJUSTABLE BALL
VALVE 1” 1/2 G
Vedi pagina / See page 217
SPL 2A
SERBATOIO OLIO LATERALE DOPPIA ASPIRAZIONE

CAPACITÀ UTILE MAX
MAX USEFUL
CAPACITY
(litri / litres)
A
CAPACITÀ INDICATIVA
DI RIEMPIMENTO
INDICATIVE FILLING-UP
CAPACITY
(litri / litres)
B
DIMENSIONI
DIMENSIONS
X
(mm)
SPLA2502A00 SPLL2502A00 250 lt 176 lt 218 lt 602
STAFFE / BRACKETS
75 mm
 3
0